回 號
限年存

樅
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士略l92之l號3樓

承辦人:廖婉瑜
電話:（02﹚22577l55分機2239

傳真:（02﹚22536548
逖子信箱:A08080﹫ntpc.gov.tw

|||||||l||||l|||||||||l|l||||Il|||||||I|||I||||||||l|||I||||||||||I|
24l58

新北市三重區重新略5段646號8綾

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l07年5月9日

發文字號:新北衛食字第l070866880號
逸別;普迥件

密等及解密條件或保密期ll艮:

附件:原函影本l份

主旨:轉知有關衛生福利部於中華民國l07年5月7日以衛授食字第
l07l20l072號今訂定發布「食品安全衛生管理法第四十五條
規定廣告處理原則」’並自即日生效一事,請轉知所屬會員
知悉,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l07年5月7日衛授食字第l07l20l077號函辦
理。

二﹑旨揭發布今請至行政院公報資訊綢、本部綢站「衛生福利法
規檢索系統」下「最新動態」綢頁或本部食品藥物管理署網
站「公告資訊」下「本署公告」網頁自行下載。
、檢附原函影本1份。

新北市營養師公會、新北市藥師公會、新北市藥脅Il生公會﹑新北市中藥商業
同業公會﹑新北市糕餅商業同業公含、新北市糕餅業職業工會、新北市餐飲
業職業工會、新北市烹飪商業同業公會、新北市醬類商業同紫公會、台灣逮
食韉飲協會、新北市廚師紫職業工會、新北市製翅商業同業公會、新北市餐
盒食品商業同業公會﹑新北市工紫會、新北市商業會、新北市產業觀光促進
發展協會

三

正本

鼠II本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

嚷l頁共l爭

J驗
•嗡

\h
、輾

驚廢

乃

︾‧句

鬱妒輜
～嗯P﹦‧

句仃
·>

P汕U

曲

號
限年存

襠
保

0;
裟

0=

衛生福利部函
台北市南港區忠孝東路六段488號地址:ll558台北市南港區忠孝東

聯絡人:吳怡益

聯絡越諧:02﹣27877247

傳真:02﹣26532055

砸子倌箱:fsa725920﹫fda‧gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中箏民國l07年5月7日

發文字號:衛授食字第l07l20l077號
逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

「食品安全衛生管理法第四十五條規定廣告處理原則」,

業經本部於中華民國l07年5月7日以衛授食字第

l07l20l072號今倉丁定發布,並自即日生效,請查照（並

轉知所屬﹚‧

旨揭發布今請至行政院公報資訊網﹑本部綢站「衛生福利

法規檢索系統」下「最新動態」綢頁或本部食品藥物管理

署綢站「公告資訊」下「本署公告」網頁自行下載.

﹄
曰主

說明
-=--…

正本;台東縣進出口商業同紫公會﹑中箏氏國包裝飲用水發展協會﹑中華民國直銷協
會、中摹民國家畜肉類商業同業公會全國聯今會﹑中籮民國糕餅西點烘焙職業
工會全國聯合會﹑中攀有機與自然食品協會﹑台灣省醬類商業同業公會聯今會

﹑台灣區冷凍肉類工紫同鯊公會、台灣區冷凍食品工紫同漿公會﹑台灣區釀造
食品工業同業公會﹑台灣省糕餅商紫同業公會聯今會、台灣省進出口商業同業
公會聯合會﹑台灣罐頭食品工業同鯊公會﹑台灣食品科學技術學會﹑財圍法人
台灣優良農產品發展協會、台灣保健食品學會、台灣食品保嫂協會﹑台灣食品
發展協會﹑台灣食品產紫發展協會﹑財團法人董氏基金會﹑台灣營養學會、中
華民國營養食品協會、新北市進出口商業同韉公會﹑高雄市進出口商業同業公
會、憂灣省進出口商紫同業公會聯今會﹑宜籣縣進出口商紫同紫公會、基隆市
進出口商鯊同紫公會﹑新竹市進出口商紫同撚公會﹑新竹縣進出口商業同業公
會、苗票縣迆出口商業同業公愈﹑俞投絲迆出口商漿同業公會、台中市進出口
商業同業公會﹑彰化縣進出口商業同漿公會、雲林縣進出口商黨同業公會﹑舟
義市進出口商業同紫公會﹑嘉籤縣進出口商業同紫公會、台南市進出口商業同
業公會﹑屏東縣進出口商紫同鯊公會﹑花返縣進出口商紫同鯊公會﹑台灣連鎖
暨加盟協會、台灣製藥工紫同紫公侖﹑台北市超級市場商紫同紫公會﹑中攀民
國食油商業同紫公會全國聯今會、中華民國酵素食品發展協會﹑台灣省豆腐商
業同業公會聯合會、台灣省食油商業同業公會聯今會、社團法人中箏民國乳業

膠婉瑜衛生同

饑

驪
i它子勇

刪卹Ⅲ
Ⅷ
Ⅷ
卹

l
Ⅲ
Ⅲ
…
Ⅲ
帥

|‘
Ⅷ
Ⅲ
Ⅲ
船

|‘|0l7I0

第l瓦共2頁

協會、台灣省製翅商紫同業公會聯今會﹑台灣省雜糙商紫同業公會聯合會、台
灣區冷凍水產工紫同業公會﹑台灣區大參製品工紫同業公會﹑台灣區冷凍疏采
工業同業公會﹑台灣區植物油製煉工紫同業公含、台灣區玉米類製品工業同業
公會、台灣賸基酸工紫同業公會、台灣區蜜餞二業同業公會、台灣區製冰冷凍
冷藏≦紫同鯊公會﹑台灣區製茶堊紫同紫公會、台灣區飲料工鯊同紫公會、台
灣區麵粉工業同業公會﹑台北市生物技術服務商紫同紫公侖、中華香料協會、
台北市化工原料商業同紫公會、台灣糖菜餅乾翅食工業同業公會、台灣省米毅
商業同業公會聯今會、台灣省蔬菜商紫同業公會聯今會﹑台北市歐洲商務協會
、台北市奚國商會、社團法人台灣國際生命科學會﹑財圃法人中攀民國消嚼者
文教基金會﹑行玫院消費者係餿處、立法委員趟夭鱗國會辦公室、立法姿員吳
焜裕國會辦公室、立法姿員∣來其邋國會辦公室﹑立法委員林僻儀國會辦公室、
立法委員徐志榮國會辨公室﹑立法委員許淑華國會辦公室﹑立法委員陳宜民國
會辦公室、立法委員陳曼麗國會辦公室﹑立法委員陳瑩國會辦公室、立法委員
黃秀芳國會辦公室、立法姿員櫛曜國念辦公室﹑立法委員王育敏國會辦公室、
立法委員蔣萬安國會辨公室、立法姿員邱泰源國會辦公室﹑立法委員吳玉琴國
含辦公室、財政部、財政部關務署、財玫部關務署憂北關﹑財玫部關務署基隆
關、財玫部關務署臺中關、財政部闖務署高雄關﹑經濟部﹑經濟部標準檢驗局
、經濟部工紫局﹑經濟部國際留易局﹑行政院麗紫委員會、中華民國全國工紫

總會﹑中箏民國全國商紫總會﹑財圓法人中央畜產會、財團法人中韉穀類食品
工紫技術研究所﹑財團法人食品≦紫發展研究所、中箏民國開發性製藥研究協
會、台北市進出口商業同業公會﹑台灣區乳品工業同業公會﹑國家通訊傳播委
員會﹑台灣優良食品發展協含﹑地方政府衛生局

副本:

陋

綱
躅
輜

詔2瓦共2頁